
Dječji vrtić Cvrčak Beli Manastir 
Upravno vijeće Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir 
Beli Manastir, Vladimira Nazora 34a 
 
KLASA: 601-02-24-05/01 
URBROJ: 2100-1-4-24-02/02 
Beli Manastir, 4. siječanj 2024. godine 
 
 
 
 

Na temelju članka 46. Statuta Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir Upravno vijeće Dječjeg vrtića 
Cvrčak Beli Manastir na 44. sjednici održanoj 4. siječnja 2024. godine donosi 
 
 
 
 
                                                                               O D L U K U   

o izboru kandidata nakon provedenog natječaja za radno mjesto pedagog 
na neodređeno puno radno vrijeme 

 
 

 
I. 
 
 

 Na radno mjesto pedagog, na neodređeno puno radno vrijeme nakon provedenog natječaja 
prima se: 
 
 1.Monika Denša iz Luča, Vladimira Nazora 78. 
 
 Radni odnos na neodređeno puno radno vrijeme s kandidatkinjom iz članka I. ove Odluke 
počinje 8. siječnja 2024. godine. 
 

II. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

 
 
 
 
 
 

                                                                                                                 Predsjednik Upravnog vijeća 
                                                                                                                                  Manuela Traic 
 
 
 
 
 



 
Dječji vrtić Cvrčak Beli Manastir 
Upravno vijeće Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir 
Beli Manastir, Vladimira Nazora 34a 
 
KLASA: 601-02-24-05/01 
URBROJ: 2100-1-4-24-02/03 
Beli Manastir, 4. siječanj 2024. godine 
 
 
 
 

Na temelju članka 46. Statuta Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir Upravno vijeće Dječjeg vrtića 
Cvrčak Beli Manastir na 44. sjednici održanoj 4. siječnja 2024. godine donosi 
 
 
 
 
                                                                               O D L U K U   

o izboru kandidata nakon provedenog natječaja za radno mjesto 
radnik za njegu, skrb i pratnju 

na određeno puno radno vrijeme 
 
 

 
I. 
 
 

 Na radno mjesto radnik za njegu, skrb i pratnju, na određeno puno radno vrijeme nakon 
provedenog natječaja prima se: 
 
 1.Leonarda Herc iz Belog Manastir, Vladimira Desnice 38. 
 
 Radni odnos na određeno puno radno vrijeme s kandidatkinjom iz članka I. ove Odluke 
počinje 8. siječnja 2024. godine i traje do 31. srpnja 2024. 
 

II. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

 
 
 
 

                                                                                                                 Predsjednik Upravnog vijeća 
                                                                                                                                  Manuela Traic 
 
 
 
 
 



Dječji vrtić Cvrčak Beli Manastir 
Upravno vijeće Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir 
Beli Manastir, Vladimira Nazora 34a 
 
KLASA: 601-02-24-05/01 
URBROJ: 2100-1-4-24-02/04 
Beli Manastir, 4. siječanj 2024. godine 
 
 
 
 

Na temelju članka 46. Statuta Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir Upravno vijeće Dječjeg vrtića 
Cvrčak Beli Manastir na 44. sjednici održanoj 4. siječnja 2024. godine donosi 
 
 
 
 
                                                                               O D L U K U   

o izboru kandidata nakon provedenog natječaja za radno mjesto 
radnik za njegu, skrb i pratnju 

na određeno nepuno radno vrijeme 
 
 

 
I. 
 
 

 Na radno mjesto radnik za njegu, skrb i pratnju, na određeno nepuno radno vrijeme nakon 
provedenog natječaja prima se: 
 
 1.Spomenka Zgorelec iz Šećerane, Ive Andrića 1. 
 2.Ivana Ćosić iz Šećerane, Izidora Kršnjavoga 1. 
 3.Sanja Cerovečki iz Branjinog Vrha, Stjepana Radića 59. 
  
 
 Radni odnos na određeno nepuno radno vrijeme s kandidatkinjama iz članka I. ove Odluke 
počinje 8. siječnja 2024. godine i traje do 30. lipnja 2024. godine. 
 

II. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

 
 

                                                                                                                 Predsjednik Upravnog vijeća 
                                                                                                                                  Manuela Traic 
 
 
 

 
 



Dječji vrtić Cvrčak Beli Manastir 
Upravno vijeće Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir 
Beli Manastir, Vladimira Nazora 34a 
 
KLASA: 601-02-24-05/01 
URBROJ: 2100-1-4-24-02/05 
Beli Manastir, 4. siječanj 2024. godine 
 
 
 
 

Na temelju članka 46. Statuta Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir Upravno vijeće Dječjeg vrtića 
Cvrčak Beli Manastir na 44. sjednici održanoj 4. siječnja 2024. godine donosi 
 
 
 
 

O D L U K U 
o raspisivanju natječaja za radno mjesto odgojitelj – 

jedan izvršitelj na određeno puno radno vrijeme 
 
 

 
I. 
 

 Raspisuje se natječaj za radno mjesto odgojitelj – jedan izvršitelj na određeno puno radno 
vrijeme. 

 
 

II. 
 

 Natječaj će biti raspisan od 5. siječnja do 13. siječnja 2024. godine. 
 

 
III. 

 
 Natječaj će biti objavljen na oglasnoj ploči i mrežnim stranicama Dječjeg vrtića Cvrčak Beli 
Manastir i na mrežnim stranicama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje. 

 
 

 
 
 
 
 

                                                                                                                 Predsjednik Upravnog vijeća 
                                                                                                                                  Manuela Traic 
 


